
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw 

informatyzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Zdrowia do spraw informatyzacji (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na pełnomocnika wyznacza się Panią Iwonę Wendel.”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Z tytułu realizacji zadań określonych w § 3 Pełnomocnikowi przysługuje wynagrodzenie. Wydatki 

związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części 46 – Zdrowie, działu 851 

– Ochrona zdrowia, rozdziału 85195 – Pozostała działalność.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 33


